
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 126 /2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  164 359 269,83 zł 

 w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  149 779 705,26 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  14 579 564,57 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  181 966 259,11 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  147 825 877,87 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  34 140 381,24 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku nie  ulega zmianie. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku nie ulega zmianie.. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                         Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                       Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

                                      UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 126/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

 

 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023-  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-40 000,00 zł) z tytułu 

kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego.. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława kwocie (+40 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na różne opłaty i składki.. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 

 (-5 000,00zł) z tytułu zakupu energii oraz zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie  

(+5 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (zakup krzesełek i ławek). 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (0,00 ) 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej (+80 000,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (+80 000,00 zł) z przeznaczeniem na opłatę za pobyt 24 osób starszych w Domach Pomocy 

Społecznej (z uwagi na wzrost kosztów utrzymania). 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+41 900,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (+41 900,00 zł) z przeznaczeniem wypłatę dodatków mieszkaniowych.  

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (-121 900,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (-131 900,00 zł) z tytułu wynagrodzeń wraz z pochodnymi oraz wynagrodzeń bezosobowych.  

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (+10 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia ( środków czystości,  

zakup rękawiczek, maseczek oraz środków dezynfekujących, które są niezbędne w czasie 

pandemii..  

 

 

 


		2020-07-23T15:37:48+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




